
 

 

UCHWAŁA NR XVII/119/2025  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/2025 Rady miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

produktami rolnymi i spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła  wytworzonymi w gospodarstwie rolnym 

na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn, a także uchwalenia regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz 

art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach wprowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/104/2025 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2025 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsc prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

produktami rolnymi i spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła  wytworzonymi w gospodarstwie rolnym na 

terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn, a także uchwalenia regulaminu tego handlu dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się § 3, 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „Rolnicy lub ich domownicy prowadzący handel zobowiązani są do umieszczenia 

informacji o gospodarstwie rolnym, w którym produkty zostały wytworzone.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 maja 2025 r.

Poz. 2101



Uzasadnienie 

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski, w związku z nadzorem sprawowanym nad działalnością  uchwałodawczą 

gmin, pismem z  dnia 29 kwietnia 2025 r. nr PN.40.135.2025 zwrócił się o usunięcie  stwierdzonych 

nieprawidłowości  w uchwale Nr XV/104/2025 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami 

rolnymi i spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym na terenie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, a także uchwalenia regulaminu tego handlu koniecznym jest dokonanie zmian w 

przedmiotowej uchwale w ramach autokontroli Rady Miejskiej w Kętrzynie. Nie podjęcie zaproponowanych 

zmian może skutkować wniesieniem skargi przez Wojewodę do sądu administracyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2101


		2025-05-13T11:19:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




